
/\дм Невского р-на 
№ 151-п 

от 25.09.2018 is
№

•'--С
Sir

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Н Е В С К О Г О  РА Й О Н А  С А Н К Т -П Е Т Е Р Б У Р Г А

ПРИКАЗ ОКУД

7  5 . 0 9 . 2018 У^ «г--

О проведении плановых проверок соблюдения 
законодательства Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов о контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» (далее — Федеральный закон № 44-ФЗ), 
Порядком осуществления ведомственного контроля за соблюдением Федерального 
закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере 
закупок заказчиками, подведомственными государственным органам 
Санкт-Петербурга (приложение № 2 к Положению об организации деятельности 
заказчиков, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при 
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Санкт-Петербурга, утвержденному постановлением Правительства Санкт-Петербурга 
от 30.12.2013 № 1095 «О системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Санкт-Петербурга»), Регламентом осуществления ведомственного контроля за 
соблюдением нормативных правовых актов Российской Федерации и 
Санкт-Петербурга о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных нужд в отнощении находящихся в ведении 
администрации Невского района Санкт-Петербурга заказчиков, утвержденного 
приказом администрации от 06.06.2018 № 102-п, с целью осуществления
ведомственного контроля, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок соблюдения нормативных правовых актов 
Российской Федерации и Санкт-Петербурга о контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в отношении 
находящихся в ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга 
заказчиков на 2019 год, согласно приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за главой администрации.

Глава администрации А.В. Гульчук



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу администрации 

Невского района Санкт-Петербурга 
от 25, 2018 №

П л а н
проверок соблюдения нормативных правовых актов Росеийекой Федерации и Санкт-Петербурга о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд в отношении находящихся в ведении 
админиетрации Невского района Санкт-Петербурга заказчиков на 2019 год

№ п/п; Учреждение

Месяц / 
№ п/п Наименование ИНН Адрес

1 1.1

ГБДОУ детский сад № 3 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 
физическому развитию детей Невского 
района Санкт-Петербурга

7811065731 Санкт-Петербург, ул. 
Ольминского, д. 29

2 1.2
ГБДОУ детский сад № 103 
компенсирующего вида Невского района 
Санкт-Петербурга

7811087943 Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, 
Д.24, корп.З, литер. А

3 1.3 ГБОУ школа-интернат № 18 Невского 
района Санкт-Петербурга 7811066943 Санкт-Петербург, ул. 

Шелгунова, д. 5-а, литер А

4 1.4

ГБОУ школа № 625 с углубленным 
изучением математики Невского района 
Санкт-Петербурга имени Героя 
российской Федерации В.Е. Дудкина

7811044393 Санкт-Петербург, ул. Джона 
Рида, д. 6, литер А

5 1.5 СПб ГБУЗ «Детская городская 
поликлиника № 45 Невского района» 7811000325 Санкт-Петербург, Товарищеский 

пр., д.Ю, корп. 3

Цель, предмет, основание 
плановой проверки

Дата начала проверки, 
предполагаемая дата 
окончания проверки

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п

08.01.2019-31.01.2019



6 2.1 ГБДОУ детский сад № 6 Невского района 
Санкт-11етербурга 7811065763 Санкт-Петербург, ул. 

Бабущкина, д. 84, литер А

7 2.2
ГБДОУ детский сад № 25 
комбинированного вида Невского района 
Санкт-Петербурга

7811065890
Санкт-Петербург, ул. 

Бабущкина, д. 133, к. 2, 
литер А

8 2.3
ГБДОУ детский сад № 33 
комбинированного вида Невского района 
Санкт-Петербурга

7811065940 Санкт-Петербург, Пятилеток 
пр., д. 14, к.З, литер А

9 2.4 ГБОУ школа № 327 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811022738 Санкт-Петербург, ул. Ткачей, д. 

9, литер А

10 2.5 ГБОУ школа № 337 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811022819

Санкт-Петербург, пр. 
Обуховской Обороны, д. 257, 

литер А

11 2.6
ГБДОУ детский сад № 131 
компенсирующего вида Невского района 
Сан К Т -Петербурга

7811066693
Санкт-Петербург, ул. 
Кржижановского, д. 5, 

к. 3, литер А

12 3.1
ГБОУ школа № 26 с углубленным 
изучением французского языка Невского 
района Санкт-Петербурга

7811022720 Санкт-Петербург, Товарищеский 
пр., д. 28, корп. 2, литер А

13 3.2 СПб ГБУ «ЦСРИДИ Невского района» 7811505534 Санкт-Петербург, ул. 
Чудновского, д. 4, к. 1

14 3.3
ГБДОУ детский сад № 1 
комбинированного вида Невского района 
Санкт-Петербурга

7811065724 Санкт-Петербург, ул. Антонова- 
Овсеенко, д. 15, литер А

15 3.4 ГБОУ школа № 627 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811569383 Санкт-Петербург, ул. Новоселов, 

д. 11, литер А

16 3.5 ГБДОУ детский сад № 85 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811066277 Санкт-Петербург, пр. 

Больщевиков, д. 37 к. 2, литер 3

17 3.6

ГБДОУ детский сад № 86 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 
физическому развитию детей Невского 
района Санкт-Петербурга

7811066284
Санкт-Петербург, ул. 

Новоселов, д. 53, 
литер С

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п

01.02.2019-28.02.2019

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п
01.03.2019-29.03.2019



18 4.1 ГБОУ школа № 34 Невского района Санкт- 
Петербурга 7811066855

Санкт-Петербург, ул. 
Коллонтай, д. 27, корп. 4, литер 

А

19 4.2
ГБОУ школа № 328 с углубленным 
изучением английского языка Невского 
района Санкт-Петербурга

7811022745
Санкт-Петербург, ул. 

Бабущкина, д. 56, корп. 1, литер 
А

20 4.3 СПБ ГБУ «ЦФКСиЗ Невского района» 7811588192 Санкт-Петербург, 
Железнодорожный пр., д. 32

21 4.4 СПб ГБУЗ «Стоматологическая 
поликлиника № 13» 7811007240 Санкт-Петербург, пр. 

Обуховской Обороны, д. 123

22 4.5

ГБДОУ детский сад № 4 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 
физическому развитию детей Невского 
района Санкт-Петербурга

7811065749
Санкт-Петербург, ул. 
Антонова-Овсеенко, 

д. 5, К.4, литер А

23 4.6 ГБОУ средняя щкола № 339 Невского 
района Санкт-Петербурга 7811022833 Санкт-Петербург, ул. Дыбенко д. 

12, корп. 2, литер А

24 5.1 ГБОУ щкола № 527 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811022985

Санкт-Петербург, 2-ой 
Рабфаковский

переулок, д. 1, корп. 4, литер Н

25 5.2 ГБОУ школа № 336 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811022801 Санкт-Петербург, ул. Седова, д. 

66

26 5.3 ГБДОУ детский сад № 39 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811065971 Санкт-Петербург, ул. 

Подвойского, д. 20, к. 2, литер А

27 5.4 ГБДОУ детский сад № 44 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811066005

Санкт-Петербург, ул. 
Ивановская, д. 23, 

литер А

28 5.5 ГБДОУ детский сад № 61 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811066118

Санкт-Петербург, 
2-й Рабфаковский пер., 

Д .9, к. 2, литер И

29 5.6

ГБДОУ детский сад № 142 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 
физическому развитию детей Невского 
района Санкт-Петербурга

7811066799
Санкт-Петербург, 

Шлиссельбургский пр., д. 23, 
корп. 2, литер Б

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п 01.04.2019-30.04.2019

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п 02.05.2019-31.05.2019



30 6.1
ГБДОУ детский сад№ 106 
комбинированного вида Невского района 
Санкт-Петербурга

7811066485
Санкт-Петербург, ул. 

Коллонтай, д. 21, корп. 5, литер 
А

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п
03.06.2019-28.06.2019

31 6.2

ГБДОУ детский сад № 101 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому развитию 
детей Невского района Санкт-Петербурга

7811066446 Санкт-Петербург, ул. Антонова- 
Овсеенко, д. 25, корп. 2, литер А

32 6.3 ГБОУ лицей № 329 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811022752 Санкт-Петербург, пр. Елизарова, 

д. 7, д. 5, литер Б

33 6.4 ГБОУ щкола № 338 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811022826 Санкт-Петербург, Октябрьская 

наб., д. 84, корп. 1, литер А

34 6.5

ГБДОУ детский сад № 47 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 
познавательно-речевому развитию детей 
Невского района Санкт-Петербурга

7811066037 Санкт-Петербург, 
пр. Елизарова, д. 16, литер А

35 7.1
ГБДОУ детский сад № 92 
комбинированного вида Невского 
района Санкт-Петербурга

7811066358 Санкт-Петербург, Октябрьская 
наб., д. 122, корп. 6, литер А

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п

01.07.2019-31.07.2019

36 7.2 ГБДОУ детский сад № 90 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811066333 Санкт-Петербург, Народная 

ул., д. 2, корп. 2

37 7.3 ГБДОУ детский сад № 70 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811066196 Санкт-Петербург, Караваевская 

ул., д. 25, корп. 2, литер А

38 7.4
ГБДОУ детский сад № 38 
компенсирующего вида Невского 
района Санкт-Петербурга

7811068002 Санкт-Петербург, ул. Джона 
Рида, д. 1, корп. 2, литер А

39 8.1
ГБДОУ детский сад № 49 
комбинированного вида Невского 
района Санкт-Петербурга

7811066051 Санкт-Петербург, 
ул. Седова, д. 138, литер А

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п

01.08.2019-30.08.2019

40 8.2 ГБОУ щкола-интернат № 22 Невского 
района Санкт-Петербурга 7811066950 Санкт-Петербург, ул. Чернова, д. 

13, литер А

41 8.3 ГБОУ щкола № 334 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811022784 Санкт-Петербург, ул. 

Шелгунова, д. 23

42 8.4
ГБДОУ детский сад № 12 
комбинированного вида Невского 
района Санкт-Петербурга

7811065795 Санкт-Петербург, Рыбацкий 
пр., д. 51, корп. 2, литер А



43 9.1 ГБОУ гимназия № 528 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811023065

Санкт-Петербург, ул. 
Коллонтай, д. 41, 
корп. 2, литер А

44 9.2 ГБДОУ детский сад № 69 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811066189

Санкт-Петербург, Ново- 
Александровская ул., д. 28, литер 

А

45 9.3 ГБДОУ детский сад № 73 Невского района 
Сан кт-Петербурга 7811066206 Санкт-Петербург, ул. 

Цимбалина, д. 50, литер. А

46 9.4
ГБОУ школа № 23 с углубленным 
изучением финского языка Невского 
района Санкт-Петербурга

7811066848 Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, 
д. 20, корп. 4, литер Ф

47 9.5

ГБДОУ детский сад № 48 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 
физическому развитию детей Невского 
района
Санкт-Петербурга

7811066044
Санкт-Петербург, 

Товарищеский пр., д. 16, корп. 2, 
литер А

48 10.1

ГБДОУ детский сад № 11 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 
физическому развитию детей Невского 
района Санкт-Петербурга

7811065788 Санкт-Петербург, ул. Крыленко, 
д. 9, корп. 3, литер Ф

49 10.2 ГБОУ лицей № 344 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811090199 Санкт-Петербург, ул. Тельмана 

д. 47, литер А

50 10.3
ГБУ спортивная щкола олимпийского 
резерва по легкой атлетике № 1 Невского 
района Санкт-Петербурга

7811067048 Санкт-Петербург, ул. Ольги 
Берггольц, д. 15, литер А

51 10.4 ГБОУ щкола № 345 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811022880 Санкт-Петербург, б-р Красных 

Зорь, д. 6. корп. 2, литер А

52 10.5

ГБДОУ детский сад№ 14 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 
физическому развитию детей Невского 
района Санкт-Петербурга

7811065812 Санкт-Петербург, ул. 
Караваевская, д. 40, к. 2

53 10.6

ГБДОУ детский сад№ 130 
общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому развитию 
детей Невского района Санкт-Петербурга

7811066686 Санкт-Петербург, Караваевская 
ул., д. 10, корп. 3, литер А

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п
02.09.2019-30.09.2019

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п
01.10.2019-31.10.2019



54 11.1 ГБОУ школа № 557 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811066887 Санкт-Петербург, ул. 

Караваевская, д. 6, литер А

55 11.2
ГБОУ школа № 641 с углубленным 
изучением английского языка Невского 
района Санкт-Петербурга

7811088150 Санкт-Петербург, пр. Пятилеток, 
д. 6, корп. 3, литер А

56 11.3
ГБОУ школа № 639 с углубленным 
изучением иностранных языков Невского 
района Санкт-Петербурга

7811066904
Санкт-Петербург, 

наб. реки Оккервиль, 
д. 10, литер А

57 11.4 ГБОУ школа № 516 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811022978 Санкт-Петербург, ул. Народная, 

д. 63, литер А

58 11.5 СПб ГБУ «ЦСПСиД» 7811414559 Санкт-Петербург, ул. 
Шелгунова, д. 17

59 11.6 СПб ГКУ «Централизованная бухгалтерия 
администрации Невского района» 7811309427

Санкт-Петербург, ул. 
Бабушкина, д. 42, 

корп. 4

60 12.1
ГБДОУ детский сад №127 
комбинированного вида Невского района 
Санкт-Петербурга

7811066654 Санкт-Петербург, Рыбацкий 
пр., д. 43, корп. 2, литера А

61 12.2
ГБДОУ центр развития ребенка -  
детский сад № 125 Невского района Санкт- 
Петербурга

7811066630 Санкт-Петербург, Караваевская 
ул., д. 2, корп. 2, литер А

62 12.3 ГБОУ школа № 593 с углубленным 
изучением английского языка 7811023040

Санкт-Петербург, пр. 
Солидарности, дом 11, корпус 

2, литера Б1

63 12.4 ГБОУ гимназия № 343 Невского района 
Санкт-Петербурга 7811044019 Санкт-Петербург, ул. Крыленко, 

д. 33, корп. 2, литер Б

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п

01.11.2019-29.11.2019

Контроль соблюдения 
законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной 

системе в сфере закупок на 
основании приказа администрации 
Невского района Санкт-Петербурга 

от 06.06.2018 № 102-п
02.12.2019-31.12.2019


